Q)~’o 35t’
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUGUAIANA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURÀNC E TRÂNSITO

Oficio n°096/2025 Lruguaana, 24 de junho de 2025.

Ao lImo. Sr.
Joalcei Alves Gonçalves
Presidente da Câmara Municipal de Uruguaiana
Nesta Cidade.

Prezado Senhor,

Ao cumprimenta-lo cordialmente, em atenção ao Ofício Executivo n° 540/2025,

vimos confirma participação na sessão ordinária que será rea izada dia 26/06/2025 às ‘ 9h na

sede do Picuete Sentine a da Fronteira.

Atenciosamente,

José Clement da Silva Corrêa

Secretário Municipal de Segurança e Trânsito

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE URUGUAIANA

PALÁCIO BORGES DE MEDEIROS

Ao Sennor
José Clemente da Silva Corrêa
Secretár o
Secretaria Municipal de Segurança e Trânsito
Rua Eustáquio Ormazabal 1508 Bela Vista
Jruguaiana/RS

Assunto: Convite para reunião ordinária no Piquet Sentinela

1. Vimos por meio deste convidar Vossa Senhoria para participar da sessão
ordinária deste Poder Legislativo, que será realizada no dia 26 de junho do corrente ano, às
19 bons, nas Instalações do Piquete Sentinela da Fronteira, situado na Rua Fernando
Tramuryt, Bairro Cohab II (Emilio Brandi).
2. A realização da sessão fora das dependências da Câmara Municipal tem como
objetivo descentralizar os trabalhos legislativos, em uma inicativa que visa estreitar o
diálogo com a comunidade local, auscultar suas demandas e aproximar os cidadãos do
processo denocrático.

3. A presença de Vossa Senhoria será de grande valia para o êxito desta ação,
fórtalecendo a relação harmônica e colaborativa leres Executivo e Legislativa em
berefício da 2opulação de Uruguaiana.

Atenciosamente,

Ver. JOAL

Rua Bento Malins, n2 2619, CEP: 97501-520— URUGUALANA — RS— Telefone (55) 3412-5977
Página: www.uruguaiariass.Ieg.br E-rreil: expediente~urusjajana.,s.~eg,br

41 20

OFÍC C EXECUTIVO N~ ~q0 /2025

Uruguaiana, 18 deunbo de 2025.

7&O eS.

Senhor Secretário,

‘Fronteira.